Баш?ортостан Республика№ы

Иглин районы

муниципаль районыны*

ИГЛИН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»№Е СОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИГЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	452410, Иглин ауылы, Ленин урамы, 97

Тел. (34795)  2-13-96, факс 2-26-27

e-mail: iglino_selsovet@mail.ru

	452410, с. Иглино, ул. Ленина, 97

Тел. (34795) 2-13-96, факс 2-26-27

e-mail: iglino_selsovet@mail.ru

	Карар

	Решение

О проведении публичных слушаний по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства и по вопросу изменения вида разрешенного использования земельных участков
Во исполнение статьи 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район решил:

1. Провести 17 апреля 2015 года в 16:00 ч.м. публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельных участков по адресам:

- Республика Башкортостан, Иглинский район, с. Иглино, ул. Западная, д. 42/1, кадастровый номер 02:26:010203:422, общей площадью 807 кв. м, разрешенное использование «для ведения огородничества» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;
- Республика Башкортостан, Иглинский район, с. Иглино, ул. Горького, д. 75, кадастровый номер 02:26:010410:549, общей площадью 687 кв. м, разрешенное использование «под жилую застройку индивидуальную» на «для размещения производственных и административных зданий, строений, сооружений, промышленности, коммунального хозяйства, материально-технического, продовольственного снабжения, сбыта и заготовок»;

- Республика Башкортостан, Иглинский район, с. Иглино, ул. Ворошилова, д. 75/1, кадастровый номер 02:26:010701:515, общей площадью 815 кв. м, разрешенное использование «для ведения огородничества» на «индивидуальное жилищное строительство»;

- Республика Башкортостан, Иглинский район, с. Иглино, ул. Аксакова, д. 26/1, кадастровый номер 02:26:010702:162, общей площадью 1 027 кв. м, разрешенное использование «для ведения личного подсобного хозяйства» на «под жилую застройку индивидуальную».

2. Провести 17 апреля 2015 года в 16:30 ч.м. публичные слушания по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства по адресам:

- Республика Башкортостан, Иглинский район, с. Иглино, ул. Лермонтова, д. 25/1, кадастровый номер 02:26:010202:669, общей площадью 604 кв. м, разрешенное использование «для ведения личного подсобного хозяйства»;
- Республика Башкортостан, Иглинский район, с. Иглино, ул. Буденного, д. 2/1, кадастровый номер 02:26:010313:250, общей площадью 1 221 кв. м, разрешенное использование «для ведения личного подсобного хозяйства»;

- Республика Башкортостан, Иглинский район, с. Иглино, ул. Мичурина, д. 27/1, кадастровый номер 02:26:010706:859, общей площадью 922 кв. м, разрешенное использование «для ведения личного подсобного хозяйства»;

- Республика Башкортостан, Иглинский район, с. Иглино, ул. Ленина, д. 5/7, кадастровый номер 02:26:010409:367, общей площадью 177 кв. м, разрешенное использование «для размещения магазина и летнего кафе».

3. 03 апреля 2015 года обнародовать на информационном стенде в администрации  сельского поселения Иглинский сельсовет информацию о дате, времени и месте проведения публичных слушаний.

4. Письменные обращения жителей сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства и по вопросу изменения вида разрешенного использования земельных участков направлять в Совет сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район в период со дня опубликования до 16 апреля  2015 года по адресу: 452410, РБ, Иглинский район, с. Иглино, ул. Ленина, 97.

5. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:

1) Соловьев Владимир Дмитриевич

2) Тимофеев Олег Николаевич

3) Мардань Вячеслав Павлович

4) Гибадуллин Дамир Вильданович

5) Батыров Федрат Мидхатович

6) Вахрушев Сергей Владимирович

7) Дмитриев Виктор Владимирович

8) Савичева Ирина Павловна

Заместитель Председателя

Совета сельского поселения
Иглинский сельсовет

муниципального района
Иглинский район

Республики Башкортостан

               В. Д. Соловьев

«10» апреля 2015 года
№ 651